


Politechnika Rzeszowska
Dział Logistyki i Zamówień Publicznych
Al. Powstańców Warszawy 12
35-959 Rzeszów

Pismo: NA/P/22/2019/9	 Rzeszów dnia: 2019-02-05
O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-02-05 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Organizacja krajowych i zagranicznych  wycieczek   dla pracowników i emerytów Politechniki Rzeszowskiej oraz członków ich rodzin w  2019 roku.,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Pytanie 1: 
W związku z ogłoszonym przetargiem na organizację wyjazdu do Austrii mam zapytanie: czy na występujące w programie zwiedzania Wiednia  dwa Muzea: Muzeum Historii Sztuki i Muzeum Historii Naturalnej należy przewidzieć czas na ich zwiedzenie wewnątrz (min 2-3 godzin na jedno Muzeum) czy chodzi Państwu o zobaczenie tych budynków z zewnątrz?
Salzburga - czy wymienione w zapytaniu obiekty: Twierdza Hohensalzburg, Mirabell Palace,  Hellbrunn Palace należy traktować jako obiekty do zwiedzania wewnątrz?
Odpowiedź 1:
Wymienione obiekty są planowane do zwiedzania wewnątrz,(do ustalenia z uczestnikami) bilety wstępu płatne przez uczestników wycieczki we własnym zakresie
Pytanie 2: 
w Opisie Przedmiotu zamówienia SIWZ - zadanie nr 4 pkt.2 - jest określony czas trwania wycieczki - 8 dni natomiast w pkt 7 jest wymóg 7 noclegów 
w Albanii. W tym przypadku nie jest możliwe dojechanie autokarem  z Rzeszowa do Albanii na nocleg i powrót do Rzeszowa 8 dnia .
1.Mając powyższe na uwadze proszę o wyjaśnienie ,
czy Zamawiający widzi konieczność sprecyzowania zapisu i określenia ,że np.;
1.1/ czas trwania wycieczki to 8 dni w tym 5 noclegów w Albanii i 2 tranzytowe,
albo
1.2/ czy czas trwania wycieczki to 10 dni w tym 8 dni i 7 noclegów w Albanii (przejazdy nocne),
Odpowiedź 2: 
Zamawiający doprecyzowuje zapis i wyznacza czas trwania wycieczki to 8 dni w tym 5 noclegów w Albanii i 2 tranzytowe. Wykonawca zobowiązany jest w formularzu oferty wpisać wszystkie nazwy hoteli w których będą zakwaterowani uczestnicy wyjazdu. W przypadku noclegów tranzytowych hotele muszą spełniać wymagania hoteli określonych w SIWZ 
Pytanie 3:
W każdym z zadań organizacji wycieczek zagranicznych Zamawiający wymaga tylko ubezpieczenie NNW.
W związku z powyższym, czy Zamawiający rezygnuje z ubezpieczenia KL ?
Odpowiedź 3: 
Zamawiający wymaga uwzględnienia  ubezpieczenia KL w wycieczkach zagranicznych.
[bookmark: _GoBack]Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
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